
Rodéo MSA - August 22-24, 2025
Callbacks - Gymkhana

Performance: Vendredi 22 août à 19h00 | Slack à 17h00

Event: La Course De Sauvetage | Pickup Race

Horse Rider Jumper
1 Smokey Remi Gagnon Emile Asselin
2 Hurricane dancer Sabrina Samson Antony Homan bernier
3 Fire Red Sarah-Maude Mathieub Émile Asselin
4 Money Red Lee Fanny Bois Jérémy Courchesne
5 Kdm Moxies commander Claude Santerre Thomas Tremblay
6 Secret guy Marc-Olivier Boudreau Samuel Turcotte
7 Arctic Oh Jade Malette Hugo Larabie
8 Lillz not crying Anne Lottinville Antony Homan bernier
9 Dasher Fanny Dessureault Jeremy Courchesne
10 Moon money worth Marco Rodrigue Francis Landry

SLACK
1 Imsweetman Stephane Audet Loik Lapperriere
2 Sable smart mate Daniel Auclair Olivier Lalonde
3 La Bête Féroce Marguerite Lapointe Max Hirt
4 AQF ICY HOPE Zachary Roy Sasha Camire
5 Caraways Native Love Alycia Therrien Loïk Laperrière
6 Tough Twist Miley Roy Jason Roy
7 WILD RUNNER Jessika Bergeron Max Hirt
8 The Radar Machine Daniel Auclair Olivier Lalonde
9 Emergency Fire Jenny Frappier Francis Landry
10 NELSON Zachary Roy Sasha Camire
11 Shawne Bug Prancer Mathieu Giguère Emile Asselin
12 Bdb famous rambler Marco Rodrigue Francis Landry
13 Eye Am The Eagle Alycia Therrien Loïk Laperrière

Performance: Vendredi 22 août à 19h00 | Slack à 17h00

Event: L'Échange De Cavaliers | Exchange Race

Horse Rider Jumper
1 Lillz not crying Anne Lottinville Antony Homan bernier
2 Money Red Lee Marc-andré Potvin Jérémy Courchesne
3 Smokey Remi Gagnon Emile Asselin
4 Moon money worth Anne Lottinville Francis Landry
5 Kdm Moxies Commander Claude Santerre Thomas Tremblay
6 Arctic Oh Israel Malette Hugo Larabie
7 Hurricane dancer Anne Lottinville Antony Homan bernier
8 A secret guy MARC-OLIVIER BOUDREAU Samuel Turcotte

SLACK
1 NELSON Zachary Roy Sasha Camire
2 The Radar Machine Daniel Auclair Olivier Lalonde
3 Shawne Bug Prancer Mathieu Giguère Emile Asselin
4 AQF ICY HOPE Zachary Roy Sasha Camire
5 Sable smart mate Daniel Auclair Olivier Lalonde



Rodéo MSA - August 22-24, 2025
Callbacks - Gymkhana

Performance: Samedi 23 août à 13h30 | Slack à 10h00

Event: La Course De Sauvetage | Pickup Race

Horse Rider Jumper
1 Shooter Planetary Boy Christina Beauchesne Steve Coudray
2 Cruwzin down home MARC-OLIVIER BOUDREAU Samuel Turcotte
3 Arctic Fame Jade Malette Jimmy Allaire
4 Firen on four Antoine Vincent Ludovic Hamel
5 DASH TO MIAMI ISRAEL MALETTE Hugo Larabie
6 Nicki jet MARC-OLIVIER BOUDREAU Samuel Turcotte
7 FF Treasured Lexi Antoine Vincent Ludovic Hamel
8 Bountyhunter Shawn Dickinson Xavier Vermeesch
9 Make me bodacious Carl-Andre Leduc Hugo Larabie
10 Rapter Jérémie Pitre Xavier Vermeersh

SLACK
1 Holland lajolla Shawn Dickinson Xavier Vermeesch
2 B poker dash MARC-OLIVIER BOUDREAU Samuel Turcotte
3 HEADIN FOR HOME JONATHAN BUSSIERES JIMMY ALLAIRE
4 Jeff honor frenchmen Jean-frederic Pinard Sasha Camire
5 Roccin To The Sun Jérémie Pitre Xavier Vermeersh
6 Kool kastillo MARC-OLIVIER BOUDREAU Samuel Turcotte
7 Panther hero Jean-frederic Pinard Sasha Camire
8 Be Epic On Me Jérémie Pitre Xavier Vermeersh
9 For Flic Pacique Marianne McNicoll Evans McNicoll
10 Coronas chrome Olivier Gauthier Ludovic Hamel
11 No collusion pv Shawn Dickinson Xavier Vermeesch
12 Romeos Fair Shake Thomas Malette Jimmy Allaire

Performance: Samedi 23 août à 13h30 | Slack à 10h00

Event: L'Échange De Cavaliers | Exchange Race

Horse Rider Jumper
1 Rapter Jérémie Pitre Xavier Vermeersh
2 Cruwzin down home MARC-OLIVIER BOUDREAU Samuel Turcotte
3 FF Treasured Lexi Antoine Vincent Ludovic Hamel
4 Shooter Planetary Boy Christina Beauchesne Steve Coudray
5 Make me bodacious Carl-Andre Leduc Hugo Larabie
6 Firen on four Antoine Vincent Ludovic Hamel
7 Bounty hunter Shawn Dickinson Xavier Vermeesch
8 DASH TO MIAMI ISRAEL Malette Hugo Larabie
9 Nicki jet MARC-OLIVIER BOUDREAU Samuel Turcotte
10 Arctic Fame Israel Malette Jimmy Allaire

SLACK
1 For Flic Pacifique Marianne McNicoll Evans McNicoll
2 Be Epic On Me Jérémie Pitre Xavier Vermeersh
3 Kool kastillo MARC-OLIVIER BOUDREAU Samuel Turcotte
4 Holland lajolla Shawn Dickinson Xavier Vermeesch
5 Coronas chrome Olivier Gauthier Ludovic Hamel
6 B poker dash MARC-OLIVIER BOUDREAU Samuel Turcotte



Rodéo MSA - August 22-24, 2025
Callbacks - Gymkhana

Performance: Dimanche 24 août à 14h00 | Slack à 08h00

Event: La Course De Sauvetage | Pickup Race

Horse Rider Jumper
1 This chicks rules Thomas Marcotte Hugo Larabie
2 SR Sparklin Million Katarina Rouleau Simon Pelosse
3 Artic Baileys Antoine Vincent Ludovic Hamel
4 Reck Ta Fame Camille Dufour Olivier Larochelle
5 Power bolt away Raphael Blouin Simon Pelosse
6 Chester Nez Camille Dufour Olivier Larochelle
7 Stormy Summer Antoine Vincent Ludovic Hamel
8 Sweet down home Thomas Marcotte Hugo Larabie
9 Shooting Star Formal Rebecca Bisson Simon Pelosse

Performance: Dimanche 24 août à 14h00 | Slack à 08h00

Event: L'Échange De Cavaliers | Exchange Race

Horse Rider Jumper
1 Reck Ta Fame Marc-André Potvin Olivier Larochelle
2 Artic Baileys Antoine Vincent Ludovic Hamel
3 Power bolt away Raphael Blouin Simon Pelosse
4 Chester Nez Marc-André Potvin Olivier Larochelle
5 Stormy Summer Antoine Vincent Ludovic Hamel


